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Identificare

Pentru fiecare cautare se introduce un nou cod-text din imagine.

Maxim 20 afisari pe zil!!
Denumire: Societatea pe Actiuni "DAAC HERMES"
CAEM2: G4520 - Intretinerea si repararea autovehiculelor

Indicatori din situatiile financiare prezentate pentru perioada 01.01.2018 - 31.12.2018

Situatii Financiare
Denumirea indicatorilor
SITUATIA DE PROFIT S| PIERDERE - Perioada de gestiune
Venituri din vinzari
Rezultatul din activitatea operationala: profit (pierdere)
Profit (pierdere) pina la impozitare
Profit net (pierdere neta) al perioadei de gestiune
BILANTUL - Sold la sfirsitul perioadei de gestiune
Total active imobilizate
Total active circulante
Total active
Total capital propriu
Total datorii pe termen lung
Total datorii curente
Date Generale -

Numarul mediu scriptic al personalului in perioada de gestiune, persoane
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mii lei

169517.2
49388.7
52233.2
45543.3

224407
49704
274111
194331.6
45808.5
33970.9
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